13.02.2019г №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАТАНГСКИЙ РАЙОН»
НЕПСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В целях упорядочения ведения адресного хозяйства на территории Непского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 19.111.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адреса», Уставом Непского муниципального образования,

1. Присвоить земельному участку с площадью 1634 кв. м., кадастровым номером: 38:23:070101:424, расположенному на землях Непского муниципального образования. почтовый адрес: Российская Федерация, Иркутская обл., Катангский район с. Непа ул. Транспортная 12-А
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Непского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]А.В Сизых